
PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG  

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA  
Jl. Alun-Alun Utara No.7 Telp. (0334) 8782881 Lumajang 67316  

 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG  
Nomor : 602.1/ 193 /Pokja-1/427.20/2020 

 
Berdasarkan : 

 
1. Berdasarkan Surat dari Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten 

Lumajang Nomor : 602.1/2057/427.76/2020 Perihal Permohonan Pengumuman 
Pemenang Pengadaan Barang/Jasa 

2. Surat Penunjukan Penyedia Jasa Tanggal 23 oktober 2020 Nomor : 602.1 / 
1951.2 / 427.76 / 2020   

3. Dokumen Kontrak Tanggal 4 November 2020 Nomor : 602.1 / 2044 / 427.76 / 
2020. 

4. SK Siaga Darurat Bencana Hidrometeorologi Tanggal 01 Oktober 2020 Nomor  
188.45/337/427.12/2020 

 
Dengan ini disampaikan Pengumuman Pemenang Penunjukan Langsung sebagai 
berikut : 

 

Nama Pekerjaan : Penanganan Darurat Bencana Alam Longsor Dusun Sriti   

   RT 09 RW 05 Desa Sumber Urip Kecamatan Pronojiwo  

   Kabupaten Lumajang 

Lokasi : Kabupaten Lumajang 

Nilai HPS : Rp.380.069.800,00 ( Tiga Ratus Delapan Puluh Juta Enam Puluh  

   Sembilan Ribu Delapan Ratus Rupiah ) termasuk PPN 10% 

Jangka Waktu Pelaksanaan : 24 ( Dua Puluh Empat) hari kalender, 

Sumber Dana   : Anggaran Belanja Tak Terduga APBD Kabupaten 

     Lumajang Tahun Anggaran 2020, 

 

PEMENANG 

Nama Perusahaan  : CV DAKARA LOKA 

NPWP   : 81.307.247.7-625.000 

Alamat   : Jalan Mayor Kamari Sampurno Lumajang 

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 380.069.800,00 ( Tiga Ratus Delapan Puluh Juta    

     Enam Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Rupiah ) 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 

 

Lumajang, 18 November 2020 

 

       Kelompok Kerja Pemilihan 1 
    Ketua 

 

 

HIDAJAT HENDRO SUSATYO, SE  
   Nip. 19710325 201101 1 003 

 
 

Tembusan disampaikan kepada Yth : 
 

1. Kepala BLPBJ Setda Kabupaten Lumajang  
2. Kepala BPBD Kabupaten Lumajang 


